
 
 

Latvijas Lauku kopienu parlamentu "Visai Latvijai jādzīvo! – Lauku nākotnes ceļa izstrāde" organizē Latvijas Lauku forums sadarbībā ar Kandavas partnerību un 

Kandavas novada pašvaldību. Pasākumu finansiāli atbalsta Sabiedrības integrācijas fonds no Latvijas valsts budžeta līdzekļiem.Projekta līguma Nr. 

2017.LV/NVOF/DAP/MAC/029/01 

 

 
 

LATVIJAS LAUKU KOPIENU PARLAMENTS 
"Visai Latvijai jādzīvo! – Lauku nākotnes ceļa izstrāde" 

Kandava  |   15. - 18. jūnijs, 2017 

 

 

1.DIENA - 15. JŪNIJS, CETURTDIENA 

Līdz 16:00 ierašanās un reģistrēšanās 

16:00 - 17:50 ES KLAUSOS UN DZIRDU. Atklāšanas vārdi un trīs uzrunas  

17:50 - 18:20 Vakara kafija 

18:20 - 20:00 DESMIT SPĒKA SARUNAS PAR MUMS PAŠIEM UN LATVIJU. Desmit stāstnieki - Desmit 

dalībnieku grupas 

20:00 - 22:00 Mūsu pašu spēks. Kopienu vakars Kandavas kultūras namā. 

 

 

2.DIENA - 16. JŪNIJS, PIEKTDIENA 

9:00 - 10:00 Rīta kafija 

10:00 – 12:00  Moderēta paneļasesija “LATVIJAS LAUKI ŠODIEN” 

12:00 – 13:00 Dalībnieku diskusija grupās 

13:00 – 14:00 Pusdienu pārtraukums 

14:00 – 15:30 Moderēta paneļasesija “VAI LATVIJAS LAUKI IR PAGĀTNE?” 

15:30 – 16:00 Kafijas pauze 

16:00 – 18:00 Paralēlais grupu darbs. Dažādās Kandavas vietās. 

  Grupu darbs “LATVIJAS LAUKU NĀKOTNE” 

  Mācību sesijas kapacitātes spēcināšanai  

No 18:00 Kandavas vakars. Pastaigas gidu pavadībā pa Kandavu. Ar leģendām, gardumu baudīšanu un vietējo 

amatu darbnīcām. 

No 21:00 Balle ar vietējo mūziķu grupu MIERA VĒJOS 

 



 
 

Latvijas Lauku kopienu parlamentu "Visai Latvijai jādzīvo! – Lauku nākotnes ceļa izstrāde" organizē Latvijas Lauku forums sadarbībā ar Kandavas partnerību un 

Kandavas novada pašvaldību. Pasākumu finansiāli atbalsta Sabiedrības integrācijas fonds no Latvijas valsts budžeta līdzekļiem.Projekta līguma Nr. 

2017.LV/NVOF/DAP/MAC/029/01 

 

 

3.DIENA - 17. JŪNIJS – SESTDIENA 

9:00 - 10:00 Rīta kafija 

10:00 – 10:30 Valsts amatpersonu, Kandavas novada domes priekšsēdētāja un Latvijas Lauku foruma vadības 

uzrunas 

10:30 – 12:30 Sesija "VISAI LATVIJAI JĀDZĪVO!" 

12:30 - 14:00 Kopbilde pie Kandavas zīļuka 

14:00 – 15:00 Izstādes aplūkošana un dalība darbnīcās Kurzemes rokdarbnieku saietā 

15:00 – 19:30 Pieredzes braucieni pie vietējām iniciatīvām un uzņēmējiem Kandavas novadā 

20:00 Koncerts TRĪS OLGAS. Kandavas estrādē "Ozolnieki" 

Pēc koncerta - Nakts pieredzes brauciens pa Kandavas apkārtni 

 

 

4.DIENA - 18. JŪNIJS – SVĒTDIENA 

Pieredzes braucieni pa Kurzemi kopā ar vietējām rīcības grupām. 

 

KONTAKTI  
Kristaps Gušča, Latvijas Lauku forums  

E-pasts: kristaps@llf.partneribas.lv, tel. 28667673 
VAIRĀK INFORMĀCIJAS: WWW.LAUKUFORUMS.LV 

 
 
 
Lauku parlamenta ideja balstīta uz līdzdalības demokrātijas un lauku kopienu kapacitātes paaugstināšanu. Parlamenta mērķis ir 
radīt veiksmīgus risinājumus un jaunas iespējas lauku attīstībai, veicinot dažādu pušu sadarbību vietējā, reģionālā, nacionālā, kā 
arī starptautiskā mērogā.  

Lauku kopienu parlaments noslēgsies ar kopīgi izstrādātu rezolūciju, kas iekļaus kopienu un politikas veidotāju apņemšanos 
konkrētām rīcībām nākamajos 2 gados un ilgtermiņā.  

Latvijas Lauku forums (LLF) ir nacionāla mēroga nevalstiskā organizācija, kas dibināta 2004. gadā. Biedrības misija ir veicināt 
Latvijas lauku līdzsvarotu attīstību, lai Latvijas lauki kļūtu par vietu, kur dzīvo apmierināti cilvēki, kuri savā dzīves vietā spēj realizēt 
ekonomiskās un sociālās vajadzības. LLF darbojas 69 biedru organizācijas. Vairāk par LLF: www.llf.partneribas.lv 
 
 
 
 
 


